[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	29.02.2012
	№
	81

	г.Котельнич

	О признании утратившим силу решение Котельничской районной Думы  от 23.11.2011 № 64 «О создании муниципального дорожного фонда   муниципальном образовании Котельничский муниципальный район»

В связи с изменением законодательства, протестом Котельничского межрайонного прокурора от 12.01.2012 № 02-03-2012 Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1.Решение Котельничской районной Думы  от 23.11.2011 № 64 «О создании муниципального дорожного фонда   муниципальном образовании Котельничский муниципальный район» признать утратившим силу.

2.Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава

Котельничского района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата районной Думы

	В.А. Новоселов

СОГЛАСОВАНО

	Заведующая организационным отделом районной Думы

	Н.Н. Головкина

Разослать:  районная Дума, финансовое управление, ЖКХ, прокуратура

Правовая экспертиза проведена:

12d56   AUTHOR